
OBEC TRNOVÁ     IČO: 00258393 e-mail: ou@trnova.cz           www..trnova.cz 
 Trnová č.p. 181 bank. spoj.: ČSOB   č. ú.: 109 418 486 / 0300 
 330 13  Trnová, okres Plzeň-sever tel/fax starosta: 377 856 060,  tel. kancelář: 377 856 070 

 

 

„Život pěti trnovských generací“ 
poskytnutí historických dokumentů k plánované výstavě 

 

 
Vážení spoluobčané,  

 

v letošním roce si připomínáme 100 let naší státnosti a další „osmičková 

výročí“. K důstojnému průběhu oslav v naší obci budeme společně naplňovat 

projekt „Trnová je mým domovem – oslavy 100. výročí Československa“.  

Součástí projektu je také plánovaná výstava „Život pěti trnovských generací“.    

Její vernisáž proběhne během hlavního programového dne 28. října 2018. 

 

 
 

Výstava nás představením historických dokumentů, fotografií a zajímavých 

dobových předmětů zavede jak do doby našich prarodičů a rodičů, tak také do 

doby našeho dětství a mládí. Na útržcích z běhu času si uvědomíme, jak velký 

časový úsek je sto let v životě lidském i obce a co vše se za tu dobu změnilo. 



Tematický obsah výstavy, její rozsah, pestrost, zajímavost a celkové vyznění 

budou podmíněny množstvím i atraktivitou časosběrných materiálů, které se 

nám společně podaří nashromáždit. 

 

 
 

Jsme přesvědčeni, že téměř v každém vašem rodinném archivu se nacházejí 

zajímavé dokumenty, materiály nebo předměty vhodné k prezentaci na výstavě 

nebo k rozšíření stávajícího obecního archivu. 

 

        
 

 



Touto výzvou vás zdvořile vybízíme k podpoře záměru výstavy a ke spolupráci 

na přípravě. Zapůjčte nám, nabídněte k ofocení, okopírování, zdokumentování 

nebo popřípadě věnujte cokoliv z materiálů uvedených v příloze. 

Materiály budou shromažďovány v úřední hodiny na Obecním úřadě Trnová, a 

to do 30. 6. 2018. 

 

Za pochopení, podporu a ochotu podílet se na zdaru výstavy děkujeme. 

 

 

 za organizační výbor projektu                                                      

„Trnová je mým domovem“ 

 

 
 

 

                                                                                   


